Zu Fol. 222v, Inhaltsverzeichnis (Hand von Heinrich Rostock O.P.): ,,In
isto libro primo est textus Posteriorum. Item, Elencorum. / Item, pars octavi
Physicorum domini Alberti. / Item, De celo et mundo eiusdem super quatuor
libros, / De natura locorum, 78, / De proprietatibus elementorum, 92, / Hec
omnia domini Alberti de manu sua propria, et ideo plus preciosa. / Tractatus
de origine rerum predicamentalium, 107, magistri Theoderici. / Questiones
Procli De providentia 9. / Item, liber gramaticalis de modis significandi‘.

Besitzvermerke: Fol. 202v: ,Iste liber est fratris (Nicolai Stainekker)
conventus Chremensis etc., sed anno Domini 1395 dedit eum fratri Francisco
de Retza sacre theologie professori. Fol. 2r und 77r: ,,Liber iste est conven-
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' tus Wiennensis fratrum predicatorum in Austria® (Hand K, die mit Hand I im
" cod. Vindob. dom. 138/108, oben, 5.14.1, identisch ist). Fol. Iv: ,,Hic liber
| in sacristia conventus Viennensis depositus est ex maiori parte manu propria
Alberti Magni exaratus‘. Fol, IlIr, Stempel: ,,BIBLIOTHECA PALAT. VINDO-
BONENSIS .

5.15.2. Inhalt der Handschrift

1 (Fol. 1r—386r): Aristoteles, Analytica posteriora (translatio Iacobi).

Anfang: Omnis doctrina et omnis disciplina intellectiva ex preexistenti;
Ende: hoc autem similiter se habet ad omnem rerum. Expliciunt (von ande-
rer Hand:) libri posteriorum Aristotelis.

Fol. 36v: leer.

2 (Fol. 37r—64v): Aristoteles, De sophisticis elenchis (translatio Boethii).

Anfang: De sophisticis autem elenchis et de hiis, qui videntur; Ende: quan-
dam artis adulsionem inventis autem multas habere grates. Explicit liber
Elenchorum. Deo gratias.

3 (Fol. 65r—72v): Albert der Grofie, Physica, VIII, 3, 1 — 4, 7.

Anfang: quia omne generabile est corruptibile. Et si principia; Ende: vel
reprehendant vel dimittant, secundum quod placuerit eis. Explicit octavus
Phisicorum.

4 (Fol. 72v—142r): Albert der Grofe, De caelo et mundo.

Uberschrift: Incipit liber primus de celo et mundo; Anfang: De celo (seq.
del.: celo) et mundo in hoc secundo libro; Ende: in eo, que fuerunt nostre
intentionis in hac materia. Explicit quartus de celo et mundo. Deo gratias.

5 (Fol. 142r—156r): Albert der Grofie, De natura loci.

Uberschrift: Incipit liber de natura loci ex latitudine et longitudine eius-
dem proveniente; Anfang: De natura locorum, que provenit ex habitudine
loci; Ende: proprietates locorum sufficienter in genere dicte sunt. Explicit
liber de natura locorum, quam habent ex longitudine et latitudine eorum.